

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΟΜΑΔΑ 1:Χωματοουργικά, Αντιμετώπιση υδάτων, Αντιστηρίξεις, Έργα προστασίας κοίτης και πρανών, Σήμανση-Ασφάλεια, Εργασίες οδοποιίας, Λοιπές προστατευτικές κατασκευές, Εργασίες πρασίνου και περιβαλλοντικών αποκαταστάσεων</b>									
1	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμάτων από φερτά υλικά ή απορρίμματα	ΝΑΥΔΡ 4.02ΑΣΧ	ΥΔΡ 6054	1	στρ.	145,00	720,00	104.400,00	
2	Καθαρισμός ορθογωνικών, σκουφοειδών, ωειδών και κυκλικών αγωγών από φερτά υλικά και προσχώσεις	ΝΑΥΔΡ 16.05ΣΧ	ΥΔΡ 6053	2	m	105,00	150,00	15.750,00	
3	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	3	m3	100,00	20,60	2.060,00	
4	Κόψιμο-εκρίζωση μεγάλων δένδρων	ΝΑΠΡΣ Ζ2.3ΣΧ		4	TEM	20,00	80,00	1.600,00	
5	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	5	m3	475,00	4,00	1.900,00	
6	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων γαλβανισμένα με κράμα ψευδαργύρου - αλουμινίου (Galfan: 95%Zn - 5%Al)	ΝΑΥΔΡ Σ\Β65.1.2	ΝΟΔΟ 2311	6	kg	1.800,00	3,10	5.580,00	
7	Κατασκευή φατνών	ΝΑΥΔΡ Σ\Β65.2	ΝΟΔΟ 2312	7	m2	900,00	2,50	2.250,00	
8	Πλήρωση φατνών	ΝΑΥΔΡ Σ\Β65.3	ΝΟΔΟ 2313	8	m3	220,00	17,30	3.806,00	
9	Γεωύφασμα διαχωρισμού	ΝΑΥΔΡ Σ\Β64.2	ΟΙΚ 7914	9	m2	100,00	1,80	180,00	
10	Λιθορριπή κοιτοστρώσεων, αναβαθμών κ.λ.π.	ΝΑΥΔΡ Σ\Β07	ΥΔΡ 6157	10	m3	150,00	15,30	2.295,00	
<b>Σύνολο : 1. ΟΜΑΔΑ 1:Χωματοουργικά, Αντιμετώπιση υδάτων, Αντιστηρίξεις, Έργα προστασίας κοίτης και πρανών, Σήμανση-Ασφάλεια, Εργασίες οδοποιίας, Λοιπές προστατευτικές κατασκευές, Εργασίες πρασίνου και περιβαλλοντικών αποκαταστάσεων</b>								<b>139.821,00</b>	<b>139.821,00</b>
<b>2. ΟΜΑΔΑ 2:Κατασκευές από σκυρόδεμα, Στεγανοποιήσεις Αρμολογίας, Οικοδομικές εργασίες, Λοιπές εργασίες.</b>									
1	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	11	m2	20,00	15,70	314,00	
2	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.1	ΝΟΔΟ 2522	12	m3	70,00	104,00	7.280,00	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	13	kg	250,00	1,15	287,50	
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	14	kg	250,00	1,15	287,50	
5	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.5	ΝΟΔΟ 2551	15	m3	40,00	133,00	5.320,00	
<b>Σύνολο : 2. ΟΜΑΔΑ 2:Κατασκευές από σκυρόδεμα, Στεγανοποιήσεις Αρμολογίας, Οικοδομικές εργασίες, Λοιπές εργασίες.</b>								<b>13.489,00</b>	<b>13.489,00</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>153.310,00</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Αθροισμα</b>									<b>153.310,00</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	27.595,80
<b>Αθροισμα</b>									<b>180.905,80</b>
Απρόβλεπτα								15,00%	27.135,87
<b>Αθροισμα</b>									<b>208.041,67</b>
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									45.000,00
<b>Αθροισμα</b>									<b>253.041,67</b>
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									8.100,00
<b>Αθροισμα</b>									<b>261.141,67</b>
Πρόβλεψη αναθεώρησης									4.987,36
<b>Αθροισμα</b>									<b>266.129,03</b>
ΦΠΑ								24,00%	63.870,97
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>330.000,00</b>

Κόρινθος, 24/02/2025  
Η συντάξασα

Κόλλια Σωτηρία  
Γεωλόγος ΠΕ

Κόρινθος, 24/02/2025  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ,  
Ο Αν. Προϊστάμενος ΤΔΠ κ.α.α.

Μαντάς Ιωάννης  
Αγρονόμος - Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ

Κόρινθος, 24/02/2025  
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ,  
Ο Αν. Προϊστάμενος ΔΤΕ

Μαντάς Ιωάννης  
Αγρονόμος - Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ